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Sammanfattning 
Hösten 2023 beslutade kommunstyrelsen att godkänna den av servicenämnden 
inkomna Utvecklingsplanen för kommungemensam IT och digitalisering år 2024 med 
Principer för digitalisering (STK-2023-1044). Utvecklingsplanens syfte är att ge riktning 
för kommungemensam IT-verksamheten. Förflyttningar som finns upptagna i 2024 års 
utvecklingsplan hanteras och finansieras inom IT- och digitaliseringsavdelningens 
ekonomiska ram 2024, förutom de nya satsningarna inom IT-säkerhetsområdet. 
 
Utvecklingsarbetet med införandet av en stadsgemensam digital plattform (LMS) för att 
producera, publicera och administrera utbildning är i en intensiv fas. Fler digitala 
utbildningar effektiviserar och möjliggör för fler medarbetare att få ta del av 
utbildningar på ett flexibelt sätt. Införandet av ett LMS i Malmö stad och på 
stadskontoret kräver resursförstärkning för att produktion och hantering av 
utbildningar, kommunikation samt kvalitetskontroll ska kunna hanteras.  
 
Genom detta ärende avropas medel för satsningar inom IT-säkerhetsområdet som lyfts 
i Utvecklingsplanen för kommungemensam IT år 2024 och för införandet av LMS 
(stadsgemensam digital utbildningsplattform) samt upprättande av en redaktion för 
LMS. 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta 

1. Kommunstyrelsen överför 3 000 000 kronor år 2024 för genomförande av 
Utvecklingsplanen för kommungemensam IT och digitalisering från 
kommunstyrelsens anslag till förfogande inom finansiering till servicenämnden. 

2. Kommunstyrelsen överför 500 000 kronor år 2024 för införandet av LMS och 
upprättande av en redaktion för LMS från kommunstyrelsens anslag till 
förfogande inom finansiering till kommunstyrelsen. 
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Beslutsunderlag 
 G-Tjänsteskrivelse KSAU 240408 Överföring av medel från kommunstyrelsen 

anslag till förfogande 

 Utvecklingsplan för IT och digitalisering 2024(STK-2023-1044-4) (0) 

Beslutsplanering 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2024-04-08 

Beslutet skickas till 
Servicenämnden 
Stadskontoret, avdelningen Intern ledning och stöd, enheten Ekonomi och utveckling 
Stadskontorets handläggare 

Ärendet 
Hösten 2023 beslutade kommunstyrelsen att godkänna den av servicenämnden 
inkomna Utvecklingsplanen för kommungemensam IT och digitalisering år 2024 med 
Principer för digitalisering (STK-2023-1044).  Utvecklingsplanens syfte är att ge riktning 
för den kommungemensamma IT-verksamheten. Planen har utarbetats i samråd med 
förvaltningarna enligt den gällande samverkansmodellen och bygger på förvaltningarnas 
behov av stöd eller gemensam utveckling inom IT under de kommande 1-4 åren. 

Genomförandet av utvecklingsplanen innebär att nya leveranser av teknik och 
kompetenser etableras, eller förändras. Utveckling, förvaltning och drift av nya och 
befintliga leveranser finansieras genom kommunbidrag. Förflyttningar som finns 
upptagna i 2024 års utvecklingsplan hanteras och finansieras inom IT- och 
digitaliseringsavdelningens ekonomiska ram 2024, förutom de nya satsningarna inom 
IT-säkerhetsområdet. Det finns behov av att ytterligare förstärka stadens arbete med 
IT-säkerhet genom att övervaka stadens säkerhet dygnet runt. Det utökade finansiella 
behovet för år 2024 för IT säkerheten uppgår till 3 miljoner kronor. Medel för 
digitaliseringsinsatser har avsatts på kommunstyrelsens anslag till förfogande.  

Annat pågående utvecklingsarbete inom IT och digitalisering är införande av en 
stadsgemensam plattform (LMS) för att producera, publicera och administrera 
utbildning. Fler digitala utbildningar effektiviserar och möjliggör för fler medarbetare 
att få ta del av utbildningar på ett flexibelt sätt. 

Införandet av ett LMS i Malmö stad förutsätter att produktion och hantering av 
utbildningar, kommunikation samt kvalitetskontroll hanteras inom respektive 
förvaltning. Lärande och utbyte mellan förvaltningarna kommer att ske genom ett 
nätverk där representanter från förvaltningarna deltar och sammankallas av 
stadskontoret.  
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Stadskontoret är i behov av resursförstärkning motsvarande en heltidstjänst från 
halvårsskiftet år 2024 för införandet av LMS-plattformen och upprättande av redaktion 
som kan samordna arbetet med plattformen. Redaktionen ska ge stöd för skapandet av 
pedagogiska digitala utbildningar. 

Stadskontorets bedömning 
Stadskontorets bedömning är att utökning av medel för satsningar inom IT-säkerhet 
bör beviljas för år 2024, genom att 3 000 000 kronor överförs från kommunstyrelsens 
anslag till förfogande till servicenämnden. 

Stadskontoret föreslår även att 500 000 kronor från digitaliseringspotten på 
kommunstyrelsens anslag till förfogande överförs till kommunstyrelsens för införandet 
av LMS och upprättandet av en redaktion på stadskontoret. 

Ansvariga 
Jonas Rosenkvist  Avdelningschef 
Magdalena Bondeson  Sektionschef 
Andreas Norbrant  Stadsdirektör
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